
JUDEŢUL IALOMITA
CONSILIUL JUDETEAN IALOMITA

 - mii lei -

NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

1 TOTAL VENITURI  (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02) 00.01    94,533.25     22,440.00    21,823.00    26,201.00    24,069.25    
2 VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 48.02   26,992.00     6,115.00    4,954.00    6,084.00    9,839.00      
3 I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02   61,550.25     13,243.00  13,095.00  15,791.00  19,421.25    
4 A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03   56,205.25     12,267.00  13,041.00  14,791.00  16,106.25    
5 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04   20,901.00     5,083.00    4,575.00    4,875.00    6,368.00      
6 A1.1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE JURIDICE 

(cod 01.02)
00.05                    -     

-                 -                 -                 -                   
7 Impozit pe profit        (cod 01.02.01) 01.02                   -     -                 -                 -                 -                   
8 Impozit pe profit de la agenţi economici 1)  01.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
9 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 

(cod 03.02+04.02)
00.06    20,901.00     

5,083.00    4,575.00    4,875.00    6,368.00      
10 Impozit pe venit    (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02                   -     -                 -                 -                 -                   
11 Impozit pe onorariul avocaţilor şi notarilor publici 03.02.17                   -     x x x x
12 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal **) 03.02.18                   -     -                 -                 -                 -                   
13 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02   20,901.00     5,083.00    4,575.00    4,875.00    6,368.00      
14 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01    14,457.00     3,500.00      3,150.00      3,400.00      4,407.00      
15 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04      6,444.00     1,583.00      1,425.00      1,475.00      1,961.00      
16 A1.3.  ALTE IMPOZITE  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL    (cod 05.02) 00.07                   -     -                 -                 -                 -                   
17 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice   (cod 05.02.50) 05.02                   -     -                 -                 -                 -                   
18  Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 05.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
19 A2.  IMPOZIT PE SALARII - TOTAL         - Restante anii anteriori - 06.02                   -     -                 -                 -                 -                   
20 Cote defalcate din impozitul pe salarii      - Restante anii anteriori - 06.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   
21 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09                   -     -                 -                 -                 -                   
22 Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02                   -     -                 -                 -                 -                   
23 Impozit si taxa pe cladiri    (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
24 Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01                   -     x x x x
25 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02                   -     x x x x
26 Impozit si taxa pe teren  (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 07.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   
27 Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01                   -     x x x x
28 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02                   -     x x x x
29 Impozitul pe terenul din extravilan   *) 07.02.02.03                   -     x x x x
30 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  07.02.03                   -     -                   -                   -                   -                   
31 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
32 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10   35,304.25     7,184.00    8,466.00    9,916.00    9,738.25      
33 Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02   34,493.25     7,108.00    8,126.00    9,691.00    9,568.25      
34 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 

nivelul judeţelor  
11.02.01    21,019.25     

4,925.00      4,926.00      5,428.00      5,740.25      

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

ANEXA NR. 2 - ACTUALIZARE

HOTĂRÂREA NR. 91 DIN 14.12.2012
BUGETUL PROPRIU AL JUDETULUI IALOMITA DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE ŞI SUBCAPITOLE

PE ANUL  2012 

Pagina 1 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

35 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucureşti 

11.02.02                    -     

-                   -                   -                   -                   
36 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru drumuri 11.02.05      4,043.00     500.00         1,000.00      1,900.00      643.00         
37 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06      9,431.00     1,683.00      2,200.00      2,363.00      3,185.00      
38 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru Programul de dezvoltare a infrastructurii  si 

a  bazelor sportive din spaţiul rural
11.02.07                    -     

-                   -                   -                   -                   
39 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii   (cod 12.02.07) 12.02                   -     -                 -                 -                 -                   
40 Taxe hoteliere 12.02.07                   -     -                   -                   -                   -                   
41 Taxe pe servicii specifice  (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02                   -     -                 -                 -                 -                   
42 Impozit pe spectacole 15.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
43 Alte taxe pe servicii specifice 15.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
44 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati   

(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)
16.02         811.00     

76.00         340.00       225.00       170.00         
45 Impozit pe mijloacele de transport  (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 16.02.02         450.00     46.00           170.00         64.00           170.00         
46 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01                    -     x x x x
47 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02                    -     x x x x
48 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03         361.00     30.00           170.00         161.00         -                   
49 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
50 A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE  (cod 18.02) 00.11                   -     -                 -                 -                 -                   
51 Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50) 18.02                   -     -                 -                 -                 -                   
52 Alte impozite si taxe 18.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
53 C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12     5,345.00     976.00       54.00         1,000.00    3,315.00      
54 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13     5,217.00     950.00       20.00         950.00       3,297.00      
55 Venituri din proprietate  (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 30.02     5,217.00     950.00       20.00         950.00       3,297.00      
56 Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societăţilor şi companiilor naţionale 30.02.01                    -     -                   -                   -                   -                   
57 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05      5,150.00     950.00         20.00           950.00         3,230.00      
58 Venituri din dividende ( cod 30.02.08.02 ) 30.02.08            67.00     -                   -                   -                   67.00           
59 Venituri din dividende de la alti platitori 30.02.08.02            67.00     -                   -                   -                   67.00           
60 Alte venituri din proprietate 30.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
61 Venituri din dobanzi   (cod 31.02.03) 31.02                   -     -                 -                 -                 -                   
62 Alte venituri din dobanzi 31.02.03                   -     -                   -                   -                   -                   
63 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14        128.00     26.00         34.00         50.00         18.00           
64 Venituri din prestari de servicii si alte activitati cod 

33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50)
33.02            35.00     

1.00           3.00           28.00         3.00             
65 Venituri din prestari de servicii 33.02.08                   -     -                   -                   -                   -                   
66 Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10                   -     -                   -                   -                   -                   
67 Contributia  persoanelor beneficiare ale  cantinelor de ajutor social 33.02.12                   -     -                   -                   -                   -                   
68 Taxe din activitati cadastrale si agricultura 33.02.24                   -     -                   -                   -                   -                   
69 Contribuţia lunară a părinţilor pentru întreţinerea copiilor în unităţile de protecţie socială 33.02.27                   -     -                   -                   -                   -                   
70 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28            25.00     1.00             1.00             22.00           1.00             
71 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50            10.00     -                   2.00             6.00             2.00             
72 Venituri din taxe administrative, eliberari permise   (cod 34.02.02+34.02.50) 34.02                   -     -                 -                 -                 -                   
73 Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   
74 Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
75 Amenzi, penalitati si confiscari   (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 35.02             3.00     -                 1.00           1.00           1.00             

Pagina 2 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

76 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01              3.00     -                   1.00             1.00             1.00             
77 Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu intirziere a declaratiei de impozite si taxe 35.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   
78 Incasari din valorificarea bunurilor confiscate, abandonate si alte sume constatate odata cu  

confiscarea potrivit legii
35.02.03                    -     

-                   -                   -                   -                   
79 Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
80 Diverse venituri   (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.08+36.02.11+36.02.50) 36.02           25.00     5.00           15.00         5.00           -                   
81 Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
82 Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 36.02.05                   -     -                   -                   -                   -                   
83 Taxe speciale 36.02.06                   -     -                   -                   -                   -                   
84 Varsaminte din amortizarea mijloacelor fixe 36.02.07                   -     -                   -                   -                   -                   
85 Venituri din ajutoare de stat recuperate 36.02.11                   -     -                   -                   -                   -                   
86 Venituri din restituirea sumelor alocate pentru reducerea riscului seismic 36.02.22                   -     
87 Alte venituri 36.02.50            25.00     5.00             15.00           5.00             -                   
88 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile  (cod 37.02.01+37.02.50) 37.02           65.00     20.00         15.00         16.00         14.00           
89 Donatii si sponsorizari 37.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
90 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului 

local (cu semnul minus)
37.02.03 -6,073.00 -209.00 -385.00 -1,815.00 -3,664.00

91 Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04     6,073.00     209.00         385.00         1,815.00      3,664.00      
92 Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene 37.02.05                   -     -                   -                   -                   -                   
93 Alte transferuri voluntare 37.02.50            65.00     20.00           15.00           16.00           14.00           
94 II. VENITURI DIN CAPITAL   (cod 39.02) 00.15                   -     -                 -                 -                 -                   
95 Venituri din valorificarea unor bunuri  (cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07) 39.02                   -     -                 -                 -                 -                   
96 Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 39.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
97 Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului 39.02.03                   -     -                   -                   -                   -                   
98 Venituri din privatizare 39.02.04                   -     -                   -                   -                   -                   
99 Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat al statului 39.02.07                   -     -                   -                   -                   -                   

100 Depozite speciale pentru constructii de locuinte 39.02.10                   -     
101 III. OPERAŢIUNI FINANCIARE   (cod 40.02) 00.16                   -     -                 -                 -                 -                   
102 Încasări din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 

40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+40.02.13+40.02.14+40.02.50)
40.02                    -     

-                 -                 -                 -                   
103 Încasări din rambursarea împrumuturilor pentru înfiinţarea unor instituţii şi servicii publice de 

interes local sau a unor activităţi finanţate integral din venituri proprii
40.02.06                    -     

-                   -                   -                   -                   
104 Încasări din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice şi juridice 40.02.07                   -     -                   -                   -                   -                   
105 Împrumuturi temporare din trezoreria statului **) 40.02.10                   -     x x x x
106 Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casă ale sectiunii 

de functionare**) 
40.02.11                    -     

x x x x
107 Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casă ale sectiunii 

de dezvoltare**) 
40.02.13                    -     

x x x x
108 Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de 40.02.14                   -     x x x x
109 Încasări din rambursarea altor împrumuturi acordate 40.02.50                   -     -                   -                   -                   -                   
110 IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17   32,850.00     9,162.00    8,728.00    10,312.00  4,648.00      
111 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02+43.02) 00.18   32,850.00     9,162.00    8,728.00    10,312.00  4,648.00      
112 Subventii de la bugetul de stat (cod42.02.01 la 42.02.52  42.02   32,165.00     8,672.00    8,683.00    10,162.00  4,648.00      
113 Retehnologizarea centralelor termice şi electrice  de termoficare 42.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
114 Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05                   -     -                   -                   -                   -                   

Pagina 3 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

115 Finanţarea programului de pietruire a drumurilor comunale şi alimentare cu apă a satelor (cod 
42.02.09.01+42.02.09.02+42.02.09.03)

42.02.09         500.00     
-                   -                   500.00         -                   

116 Finanţarea subprogramului privind pietruirea, reabilitarea, modernizarea şi/sau asfaltarea 
drumurilor de interes local clasate

42.02.09.01         500.00     
-                   -                   500.00         -                   

117 Finanţarea subprogramului privind alimentarea cu apă a satelor 42.02.09.02                   -     -                   -                   -                   -                   
118 Finanţarea subprogramului privind canalizarea şi epurarea apelor uzate 42.02.09.03                   -     -                   -                   -                   -                   
119 Finanţarea acţiunilor privind reducerea riscului seismic al construcţiilor existente cu destinaţie de 42.02.10                   -     -                   -                   -                   -                   
120 Subvenţii pentru reabilitarea termică a clădirilor de locuit 42.02.12                   -     -                   -                   -                   -                   
121 Subvenţii pentru finanţarea programelor multianuale prioritare de mediu şi gospodărire a apelor 42.02.13                   -     -                   -                   -                   -                   
122 Finanţarea unor cheltuieli de capital ale unităţilor de învăţământ preuniversitar 42.02.14                   -     -                   -                   -                   -                   
123 Subvenţii primite din Fondul Naţional de Dezvoltare ***) 42.02.15                   -     x x x x
124 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finantarea investitiilor în sănătate(cod 

42.02.16.01+42.02.16.02+42.02.16.03)
42.02.16                    -     

-                   -                   -                   -                   
125 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea aparaturii medicale şi 

echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate
42.02.16.01                    -     

-                   -                   -                   -                   
126 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea reparaţiilor capitale în 42.02.16.02                   -     -                   -                   -                   -                   
127 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea altor investiţii în sănătate 42.02.16.03                   -     -                   -                   -                   -                   
128 Subventii pentru finalizarea lucrarilor de constructie a asezamintelor culturale 42.02.17                   -     -                   -                   -                   -                   
129 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 

investiţiilor în sănătate (cod 42.02.18.01+42.02.18.02+48.02.18.03)
42.02.18      3,608.00     

500.00         1,000.00      1,807.00      301.00         
130 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 

aparaturii medicale şi echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate
42.02.18.01                    -     

-                   -                   -                   -                   
131 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 

reparaţiilor capitale în sănătate
42.02.18.02                    -     

-                   -                   -                   -                   
132 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 

altor investiţii în sănătate
42.02.18.03      3,608.00     

500.00         1,000.00      1,807.00      301.00         
133 Subvenţii către bugetele locale pentru finanţarea programului multianual de asistenţa tehnică 

pentru pregătirea proiectelor de investiţii publice finanţate prin Programul operaţional regional 
42.02.19                    -     

-                   -                   -                   -                   
134 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor 

finantate din FEN postaderare
42.02.20                    -     

-                   -                   -                   -                   
135 Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21    26,377.00     7,044.00      7,472.00      7,674.00      4,187.00      
136 Subventii primite din Fondul de Interventie**) 42.02.28         900.00     900.00         -                   -                   -                   
137 Finantarea  lucrărilor de cadastru imobiliar 42.02.29                   -     -                   -                   -                   -                   
138 Subvenţii pentru compensarea creşterilor neprevizionate ale preţurilor la combustibili 42.02.32                   -     -                   -                   -                   -                   
139 Sprijin financiar pentru constituirea familiei 42.02.33                   -     -                   -                   -                   -                   
140 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili 42.02.34                   -     -                   -                   -                   -                   
141 Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea unităţilor de asistenţă medico-sociale 42.02.35         163.00     10.00           51.00           51.00           51.00           
142 Subventii pentru acordarea trusoului pentru nou-nascuti 42.02.36                   -     -                   -                   -                   -                   
143 Subventii de la bugetul de  stat catre bugetele locale pentru realizarea obiectivelor de investitii in 42.02.40                   -     -                   -                   -                   -                   
144 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41                   -     -                   -                   -                   -                   
145 Sume primite de administratiile locale în cadrul programelor FEGA implementate de APIA 42.02.42            68.00     68.00           -                   -                   -                   
146 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea camerelor agricole 42.02.44         549.00     150.00         160.00         130.00         109.00         
147 Sume primite de administratiile locale în cadrul programelor finantate din Fondul Social European 42.02.45                   -     -                   -                   -                   -                   
148 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru achitarea obligatiilor restante ale 

centralelor de termoficare
42.02.46                    -     

-                   -                   -                   -                   

Pagina 4 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

149 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea unor programe de interes naţional 
(42.02.51.01+42.02.51.02)

42.02.51                    -     
-                   -                   -                   -                   

150 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea unor programe de interes naţional, 
destinate secţiunii de funcţionare a bugetului local

42.02.51.01                    -     
-                   -                   -                   -                   

151 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea unor programe de interes naţional, 
destinate secţiunii de dezvoltare a bugetului local

42.02.51.02                    -     
-                   -                   -                   -                   

152 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea investiţiilor pentru instituţii publice de 
asistenţă socială şi unităţi de asistenţă medico-sociale

42.02.52                    -     
-                   -                   -                   -                   

153 Subventii de la alte administratii   (cod 43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08) 43.02        685.00     490.00       45.00         150.00       -                   
154 Subventii primite de la bugetele consiliilor judetene pentru protectia copilului 43.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
155 Subvenţii de la bugetul asigurărilor pentru şomaj către bugetele locale, pentru finanţarea 

programelor pentru ocuparea temporară a fortei de munca si subventionarea locurilor de munca 
43.02.04                    -     

-                   -                   -                   -                   
156 Subventii primite de  la alte bugete locale pentru instituţiile de asistenţă socială pentru persoanele 

cu handicap
43.02.07                    -     

-                   -                   -                   -                   
157 Subvenţii primite  de la bugetele consiliilor locale şi judeţene pentru ajutoare  în situaţii de 

extremă dificultate  **)
43.02.08            40.00     

40.00           -                 -                 -                   
158 Alte subvenţii primite de la administraţia centrală pentru finanţarea unor activităţi 43.02.20         645.00     450.00         45.00           150.00         -                   
159 Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la 45.02.05 

+45.02.07+45.02.08+45.02.15+45.02.16+45.02.17+45.02.18)
45.02         133.00     

35.00         -                 98.00         -                   
160 Fondul European de Dezvoltare Regionala (cod 45.02.01.01+45.02.01.02+45.02.01.03) 45.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
161 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.01.01                   -     -                   -                   -                   -                   
162 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.01.02                   -     -                   -                   -                   -                   
163 Prefinanţare 45.02.01.03                   -     -                   -                   -                   -                   
164 Fondul Social European (cod 45.02.02.01+45.02.02.02+45.02.02.03) 45.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   
165 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
166 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   
167 Prefinanţare 45.02.02.03                   -     -                   -                   -                   -                   
168 Fondul de Coeziune (cod 45.02.03.01+45.02.03.02+45.02.03.03) 45.02.03                   -     -                   -                   -                   -                   
169 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.03.01                   -     -                   -                   -                   -                   
170 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.03.02                   -     -                   -                   -                   -                   
171 Prefinanţare 45.02.03.03                   -     -                   -                   -                   -                   
172 Fondul Agricol de Dezvoltare Rurala (cod 45.02.04.01+45.02.04.02+45.02.04.03) 45.02.04                   -     -                   -                   -                   -                   
173 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.04.01                   -     -                   -                   -                   -                   
174 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.04.02                   -     -                   -                   -                   -                   
175 Prefinanţare 45.02.04.03                   -     -                   -                   -                   -                   
176 Fondul European de Pescuit (cod 45.02.05.01+45.02.05.02+45.02.05.03) 45.02.05                   -     -                   -                   -                   -                   
177 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.05.01                   -     -                   -                   -                   -                   
178 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.05.02                   -     -                   -                   -                   -                   
179 Prefinanţare 45.02.05.03                   -     -                   -                   -                   -                   
180 Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare (cod 45.02.07.01+45.02.07.02+45.02.07.03) 45.02.07                   -     -                   -                   -                   -                   
181 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.07.01                   -     -                   -                   -                   -                   
182 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.07.02                   -     -                   -                   -                   -                   
183 Prefinanţare 45.02.07.03                   -     -                   -                   -                   -                   
184 Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (cod 45.02.08.01+45.02.08.02+45.02.08.03) 45.02.08                   -     -                   -                   -                   -                   
185 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.08.01                   -     -                   -                   -                   -                   
186 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.08.02                   -     -                   -                   -                   -                   

Pagina 5 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

187 Prefinanţare 45.02.08.03                   -     -                   -                   -                   -                   
188 Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013   (cod 45.02.15         133.00     35.00           -                   98.00           -                   
189 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.15.01                   -     -                   -                   -                   -                   
190 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.15.02                   -     -                   -                   -                   -                   
191 Prefinanţare 45.02.15.03                   -     -                   -                   -                   -                   
192 Alte facilitati si instrumente postaderare (cod 45.02.16.01+45.02.16.02+45.02.16.03) 45.02.16                    -     -                   -                   -                   -                   
193 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.16.01                   -     -                   -                   -                   -                   
194 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.16.02                   -     -                   -                   -                   -                   
195 Prefinanţare 45.02.16.03                   -     -                   -                   -                   -                   
196 Mecanismul financiar SEE (cod 45.02.17.01+45.02.17.02+45.02.17.03) 45.02.17                   -     -                   -                   -                   -                   
197 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.17.01                   -     -                   -                   -                   -                   
198 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.17.02                   -     -                   -                   -                   -                   
199 Sume primite in avans 45.02.17.03                   -     -                   -                   -                   -                   
200 Programul Norvegian pentru Creştere Economică şi Dezvoltare Durabilă (cod 

45.02.18.01+45.02.18.02+45.02.18.03)
45.02.18                    -     

-                   -                   -                   -                   
201 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.18.01                   -     -                   -                   -                   -                   
202 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.18.02                   -     -                   -                   -                   -                   
203 Sume primite in avans 45.02.18.03                   -     -                   -                   -                   -                   
204 VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE (cod 00.02+00.16+00.17) - TOTAL 00.01    84,219.25     21,696.00    20,438.00    21,981.00    20,104.25    
205 VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.16) 48.02   26,992.00     6,115.00    4,954.00    6,084.00    9,839.00      
206 I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02   55,477.25     13,034.00  12,710.00  13,976.00  15,757.25    
207 A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03   56,205.25     12,267.00  13,041.00  14,791.00  16,106.25    
208 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04   20,901.00     5,083.00    4,575.00    4,875.00    6,368.00      
209 A1.1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE JURIDICE 

(cod 01.02)
00.05                    -     

-                 -                 -                 -                   
210 Impozit pe profit        (cod 01.02.01) 01.02                   -     -                 -                 -                 -                   
211 Impozit pe profit de la agenţi economici 1)  01.02.01                   -     
212 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 

(cod 03.02+04.02)
00.06    20,901.00     

5,083.00    4,575.00    4,875.00    6,368.00      
213 Impozit pe venit    (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02                   -     -                 -                 -                 -                   
214 Impozit pe onorariul avocaţilor şi notarilor publici 03.02.17                   -     x x x x
215 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18                   -     
216 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02   20,901.00     5,083.00    4,575.00    4,875.00    6,368.00      
217 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01    14,457.00     3,500.00      3,150.00      3,400.00      4,407.00      
218 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04      6,444.00     1,583.00      1,425.00      1,475.00      1,961.00      
219 A1.3.  ALTE IMPOZITE  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL    (cod 05.02) 00.07                   -     -                 -                 -                 -                   
220 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice   (cod 05.02.50) 05.02                   -     -                 -                 -                 -                   
221  Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 05.02.50                   -     
222 A2.  IMPOZIT PE SALARII - TOTAL         - Restante anii anteriori -(cod 06.02.02) 06.02                   -     -                 -                 -                 -                   
223 Cote defalcate din impozitul pe salarii      - Restante anii anteriori - 06.02.02                   -     
224 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09                   -     -                 -                 -                 -                   
225 Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02                   -     -                 -                 -                 -                   
226 Impozit si taxa pe cladiri    (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01                   -     -                   -                   -                   -                   
227 Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01                   -     
228 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02                   -     
229 Impozit si taxa pe teren  (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 07.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   

Pagina 6 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

230 Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01                   -     
231 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02                   -     
232 Impozitul pe terenul din extravilan   *) 07.02.02.03                   -     
233 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  07.02.03                   -     
234 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50                   -     
235 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10   35,304.25     7,184.00    8,466.00    9,916.00    9,738.25      
236 Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06) 11.02   34,493.25     7,108.00    8,126.00    9,691.00    9,568.25      
237 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 

nivelul judeţelor  
11.02.01    21,019.25     

4,925.00      4,926.00      5,428.00      5,740.25      
238 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 

nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucureşti 
11.02.02                    -     

239 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru drumuri 11.02.05      4,043.00     500.00         1,000.00      1,900.00      643.00         
240 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06      9,431.00     1,683.00      2,200.00      2,363.00      3,185.00      
241 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii   (cod 12.02.07) 12.02                   -     -                 -                 -                 -                   
242 Taxe hoteliere 12.02.07                   -     
243 Taxe pe servicii specifice  (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02                   -     -                 -                 -                 -                   
244 Impozit pe spectacole 15.02.01                   -     
245 Alte taxe pe servicii specifice 15.02.50                   -     
246 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati   

(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)
16.02         811.00     

76.00         340.00       225.00       170.00         
247 Impozit pe mijloacele de transport  (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 16.02.02         450.00     46.00           170.00         64.00           170.00         
248 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01            50.00     6.00             10.00           14.00           20.00           
249 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02         400.00     40.00           160.00         50.00           150.00         
250 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03         361.00     30.00           170.00         161.00         -                   
251 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50                   -     
252 A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE  (cod 18.02) 00.11                   -     -                 -                 -                 -                   
253 Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50) 18.02                   -     -                 -                 -                 -                   
254 Alte impozite si taxe 18.02.50                   -     
255 C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12 -       728.00     767.00       -        331.00     -        815.00     -        349.00 
256 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13     5,217.00     950.00       20.00         950.00       3,297.00      
257 Venituri din proprietate  (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 30.02     5,217.00     950.00       20.00         950.00       3,297.00      
258 Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societăţilor şi companiilor naţionale 30.02.01                   -     
259 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05      5,150.00     950.00         20.00           950.00         3,230.00      
260 Venituri din dividende ( cod 30.02.08.02 ) 30.02.08            67.00     -                   -                   -                   67.00           
261 Venituri din dividende de la alti platitori 30.02.08.02            67.00     -                   67.00           
262 Alte venituri din proprietate 30.02.50                   -     
263 Venituri din dobanzi   (cod 31.02.03) 31.02                   -     -                 -                 -                 -                   
264 Alte venituri din dobanzi 31.02.03                   -     
265 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14 -    5,945.00     183.00 -       -        351.00     -     1,765.00     -     3,646.00 
266 Venituri din prestari de servicii si alte activitati                                                                                33.02           35.00     1.00           3.00           28.00         3.00             
267 Venituri din prestari de servicii 33.02.08                   -     
268 Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10                   -     
269 Contributia  persoanelor beneficiare ale  cantinelor de ajutor social 33.02.12                   -     
270 Taxe din activitati cadastrale si agricultura 33.02.24                   -     
271 Contribuţia lunară a părinţilor pentru întreţinerea copiilor în unităţile de protecţie socială 33.02.27                   -     
272 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28            25.00     1.00             1.00             22.00           1.00             

Pagina 7 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

273 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50            10.00     -                   2.00             6.00             2.00             
274 Venituri din taxe administrative, eliberari permise   (cod 34.02.02+34.02.50) 34.02                   -     -                 -                 -                 -                   
275 Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02                   -     
276 Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02.50                   -     
277 Amenzi, penalitati si confiscari   (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 35.02             3.00     -                 1.00           1.00           1.00             
278 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01              3.00     -                   1.00             1.00             1.00             
279 Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu intirziere a declaratiei de impozite si taxe 35.02.02                   -     
280 Incasari din valorificarea bunurilor confiscate, abandonate si alte sume constatate odata cu  

confiscarea potrivit legii
35.02.03                    -     

281 Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50                   -     
282 Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.50) 36.02           25.00     5.00           15.00         5.00           -                   
283 Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01                   -     
284 Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 36.02.05                   -     
285 Taxe speciale 36.02.06                   -     
286 Venituri din ajutoare de stat recuperate 36.02.11                   -     
287 Alte venituri 36.02.50            25.00     5.00             15.00           5.00             -                   
288 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile  (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50) 37.02 -    6,008.00     -        189.00     -        370.00     -     1,799.00     -     3,650.00 
289 Donatii si sponsorizari 37.02.01                   -     
290 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului 

local (cu semnul minus)
37.02.03 -    6,073.00     -        209.00     -        385.00     -     1,815.00     -     3,664.00 

291 Alte transferuri voluntare 37.02.50            65.00     20.00           15.00           16.00           14.00           
292 III. OPERAŢIUNI FINANCIARE   (cod 40.02) 00.16                   -     -                 -                 -                 -                   
293 Încasări din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 

40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+40.02.50)
40.02                    -     

-                 -                 -                 -                   
294 Încasări din rambursarea împrumuturilor pentru înfiinţarea unor instituţii şi servicii publice de 

interes local sau a unor activităţi finanţate integral din venituri proprii
40.02.06                    -     

295 Încasări din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice şi juridice 40.02.07                   -     
296 Împrumuturi temporare din trezoreria statului**) 40.02.10                   -     x x x x
297 Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casă ale sectiunii 40.02.11                   -     x x x x
298 Încasări din rambursarea altor împrumuturi acordate 40.02.50                   -     
299 IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17   28,742.00     8,662.00    7,728.00    8,005.00    4,347.00      
300 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02+43.02) 00.18   28,742.00     8,662.00    7,728.00    8,005.00    4,347.00      
301 Subventii de la bugetul de stat    (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.32+42.02.34 

+42.02.40+42.02.41+42.02.42+42.02.44+42.02.46+42.02.51)
42.02    28,057.00     

8,172.00    7,683.00    7,855.00    4,347.00      
302 Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21    26,377.00     7,044.00      7,472.00      7,674.00      4,187.00      
303 Subventii primite din Fondul de Interventie**) 42.02.28         900.00     900.00         -                 -                 -                   
304 Subvenţii pentru compensarea creşterilor neprevizionate ale preţurilor la combustibili 42.02.32                    -     
305 Sprijin financiar pentru constituirea familiei 42.02.33                    -     
306 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili 42.02.34                    -     
307 Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea unităţilor de asistenţă medico-sociale 42.02.35         163.00     10.00           51.00           51.00           51.00           
308 Subvenţii pentru acordarea trusoului pentru nou-născuţi 42.02.36                    -     
309 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41                    -     
310 Sume primite de administratiile locale în cadrul programelor FEGA implementate de APIA 42.02.42            68.00     68.00           
311 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea camerelor agricole 42.02.44         549.00     150.00         160.00         130.00         109.00         
312 Sume primite de administratiile locale în cadrul programelor finantate din Fondul Social European 42.02.45                   -     

Pagina 8 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

313 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru achitarea obligatiilor restante ale 
centralelor de termoficare

42.02.46                    -     

314 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea unor programe de interes naţional 
(42.02.51.01+42.02.51.02)

42.02.51                    -     
-                   -                   -                   -                   

315 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea unor programe de interes naţional, 
destinate secţiunii de funcţionare a bugetului local

42.02.51.01                    -     

316 Subventii de la alte administratii   (cod 43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08) 43.02        685.00     490.00       45.00         150.00       -                   
317 Subventii primite de la bugetele consiliilor judetene pentru protectia copilului 43.02.01                   -     
318 Subvenţii de la bugetul asigurărilor pentru şomaj către bugetele locale, pentru finanţarea 

programelor pentru ocuparea temporară a fortei de munca si subventionarea locurilor de munca 
43.02.04                    -     

319 Subventii primite de  la alte bugete locale pentru instituţiile de asistenţă socială pentru persoanele 
cu handicap

43.02.07                    -     

320 Subvenţii primite  de la bugetele consiliilor locale şi judeţene pentru ajutoare  în situaţii de 
extremă dificultate  **)

43.02.08            40.00     
40.00           -                 -                 -                   

321 Alte subvenţii primite de la administraţia centrală pentru finanţarea unor activităţi 43.02.20         645.00     
450.00         45.00           150.00         -                   

322 VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.17+45.02) - TOTAL 00.01 SD    10,314.00     744.00         1,385.00      4,220.00      3,965.00      
323 VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02+00.15+00.16-37.02) 48.02                   -     -                 -                 -                 -                   
324 I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02     6,073.00     209.00       385.00       1,815.00    3,664.00      
325 VENITURI FISCALE    (cod 00.10) 00.03                   -     -                 -                 -                 -                   
326 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02) 00.10                   -     -                 -                 -                 -                   
327 Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.07) 11.02                   -     -                 -                 -                 -                   
328 Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru Programul de dezvoltare a infrastructurii  si 

a  bazelor sportive din spaţiul rural
11.02.07                    -     

329 VENITURI NEFISCALE (00.14) 00.12     6,073.00     209.00       385.00         1,815.00      3,664.00      
330 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 36.02+37.02) 00.14     6,073.00     209.00       385.00       1,815.00    3,664.00      
331 Diverse venituri      (cod 36.02.07) 36.02                   -     -                 -                 -                 -                   
332 Amortizare mijloace fixe 36.02.07                   -     
333 Venituri din restituirea sumelor alocate pentru reducerea riscului seismic 36.02.22                   -     
334 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile  (cod 37.02.04) 37.02     6,073.00     209.00         385.00         1,815.00      3,664.00      
335 Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04      6,073.00     209.00         385.00         1,815.00      3,664.00      
336 Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene 37.02.05                    -     
337 II. VENITURI DIN CAPITAL   (cod 39.02) 00.15                   -     -                 -                 -                 -                   
338 Venituri din valorificarea unor bunuri  (cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10) 39.02                   -     -                 -                 -                 -                   
339 Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 39.02.01                   -     
340 Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului 39.02.03                   -     
341 Venituri din privatizare 39.02.04                   -     
342 Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat al statului 39.02.07                   -     
343 Depozite speciale pentru constructii de locuinte 39.02.10                   -     
344 III. OPERAŢIUNI FINANCIARE   (cod 40.02) 00.16                   -     -                 -                 -                 -                   
345 Încasări din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.02.13+40.02.14) 40.02                   -     
346 Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casă ale sectiunii 

de dezvoltare **) 
40.02.13                    -     

x x x x
347 Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare 

**) 
40.02.14                    -     

x x x x
348 IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17     4,108.00     500.00       1,000.00    2,307.00    301.00         

Pagina 9 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

349 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02) 00.18     4,108.00     500.00       1,000.00    2,307.00    301.00         
350 Subventii de la bugetul de stat    (cod 42.02.01 la 42.02.52) 42.02     4,108.00     500.00       1,000.00    2,307.00    301.00         
351 Retehnologizarea centralelor termice şi electrice  de termoficare 42.02.01                   -     
352 Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05                   -     
353 Finanţarea programului de pietruire a drumurilor comunale şi alimentare cu apă a satelor (cod 

42.02.09.01+42.02.09.02+42.02.09.03)
42.02.09         500.00     

-                   -                   500.00         -                   
354 Finanţarea subprogramului privind pietruirea, reabilitarea, modernizarea şi/sau asfaltarea 

drumurilor de interes local clasate
42.02.09.01         500.00     

500.00         
355 Finanţarea subprogramului privind alimentarea cu apă a satelor 42.02.09.02                   -     
356 Finanţarea subprogramului privind canalizarea şi epurarea apelor uzate 42.02.09.03                   -     
357 Finanţarea acţiunilor privind reducerea riscului seismic al construcţiilor existente cu destinaţie 42.02.10                   -     
358 Subvenţii pentru reabilitarea termică a clădirilor de locuit 42.02.12                   -     
359 Subvenţii pentru finanţarea programelor multianuale prioritare de mediu şi gospodărire a apelor 42.02.13                   -     
360 Finanţarea unor cheltuieli de capital ale unităţilor de învăţământ preuniversitar 42.02.14                   -     
361 Subvenţii primite din Fondul Naţional de Dezvoltare **) 42.02.15                   -     x x x x
362 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finantarea investitiilor în sănătate(cod 

42.02.16.01+42.02.16.02+42.02.16.03)
42.02.16                    -     

-                   -                   -                   -                   
363 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea aparaturii medicale şi 

echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate
42.02.16.01                    -     

364 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea reparaţiilor capitale în 
sănătate

42.02.16.02                    -     

365 Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea altor investiţii în sănătate 42.02.16.03                    -     

366 Subventii pentru finalizarea lucrarilor de constructie a asezamintelor culturale 42.02.17                   -     
367 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 

investiţiilor în sănătate (cod 42.02.18.01+42.02.18.02+48.02.18.03)
42.02.18      3,608.00     

500.00         1,000.00      1,807.00      301.00         
368 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 

aparaturii medicale şi echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate
42.02.18.01                    -     

369 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 
reparaţiilor capitale în sănătate

42.02.18.02                    -     

370 Subvenţii din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către bugetele locale pentru finanţarea 
altor investiţii în sănătate

42.02.18.03      3,608.00     
500.00         1,000.00      1,807.00      301.00         

371 Subvenţii către bugetele locale pentru finanţarea programului multianual de asistenţa tehnică 
pentru pregătirea proiectelor de investiţii publice finanţate prin Programul operaţional regional 

42.02.19                    -     

372 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din FEN postaderare

42.02.20                    -     

373 Finantarea  lucrărilor de cadastru imobiliar 42.02.29                   -     
374 Subventii de la bugetul de  stat catre bugetele locale pentru realizarea obiectivelor de investitii in 

turism
42.02.40                    -     

375 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea unor programe de interes naţional 
(42.02.51.01+42.02.51.02)

42.02.51                    -     
-                   -                   -                   -                   

376 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea unor programe de interes naţional, 
destinate secţiunii de dezvoltare a bugetului local

42.02.51.02                    -     

377 Subvenţii primite de la bugetul de stat pentru finanţarea investiţiilor pentru instituţii publice de 
asistenţă socială şi unităţi de asistenţă medico-sociale

42.02.52                    -     

Pagina 10 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

378 Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la 45.02.05 
+45.02.07+45.02.08+45.02.15+45.02.16+45.02.17+45.02.18)

45.02         133.00     
35.00         -                 98.00         -                   

379 Fondul European de Dezvoltare Regionala (cod 45.02.01.01+45.02.01.02+45.02.01.03) 45.02.01                   -     
380 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.01.01                   -     
381 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.01.02                   -     
382 Prefinanţare 45.02.01.03                   -     
383 Fondul Social European (cod 45.02.02.01+45.02.02.02+45.02.02.03) 45.02.02                   -     -                   -                   -                   -                   
384 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.02.01                   -     
385 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.02.02                   -     
386 Prefinanţare 45.02.02.03                   -     
387 Fondul de Coeziune (cod 45.02.03.01+45.02.03.02+45.02.03.03) 45.02.03                   -     -                   -                   -                   -                   
388 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.03.01                   -     
389 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.03.02                   -     
390 Prefinanţare 45.02.03.03                   -     
391 Fondul Agricol de Dezvoltare Rurala (cod 45.02.04.01+45.02.04.02+45.02.04.03) 45.02.04                   -     -                   -                   -                   -                   
392 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.04.01                   -     
393 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.04.02                   -     
394 Prefinanţare 45.02.04.03                   -     
395 Fondul European de Pescuit (cod 45.02.05.01+45.02.05.02+45.02.05.03) 45.02.05                   -     -                   -                   -                   -                   
396 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.05.01                   -     
397 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.05.02                   -     
398 Prefinanţare 45.02.05.03                   -     
399 Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare (cod 45.02.07.01+45.02.07.02+45.02.07.03) 45.02.07                   -     -                   -                   -                   -                   
400 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.07.01                   -     
401 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.07.02                   -     
402 Prefinanţare 45.02.07.03                   -     
403 Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (cod 45.02.08.01+45.02.08.02+45.02.08.03) 45.02.08                   -     -                   -                   -                   -                   
404 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.08.01                   -     
405 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.08.02                   -     
406 Prefinanţare 45.02.08.03                   -     
407 Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013   (cod 45.02.15         133.00     35.00           -                   98.00           -                   
408 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.15.01                   -     
409 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.15.02                   -     
410 Prefinanţare 45.02.15.03                   -     
411 Alte facilitati si instrumente postaderare (cod 45.02.16.01+45.02.16.02+45.02.16.03) 45.02.16                   -     -                   -                   -                   -                   
412 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.16.01                   -     
413 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.16.02                   -     
414 Prefinanţare 45.02.16.03                   -     
415 Mecanismul financiar SEE (cod 45.02.17.01+45.02.17.02+45.02.17.03) 45.02.17                   -     -                   -                   -                   -                   
416 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.17.01                   -     
417 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.17.02                   -     
418 Sume primite in avans 45.02.17.03                   -     
419 Programul Norvegian pentru Creştere Economică şi Dezvoltare Durabilă (cod 

45.02.18.01+45.02.18.02+45.02.18.03)
45.02.18                    -     

-                   -                   -                   -                   
420 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.02.18.01                   -     
421 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.02.18.02                   -     

Pagina 11 din 12 BL - venituri



NR. Program Trim I Trim II Trim III Trim IV

CRT 2012
0 1 2 3 4 5 6 7

Cod 
indicatorD E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R

422 Sume primite in avans 45.02.18.03                   -     
1) numai de la regiile autonome si societatile comerciale de subordonare locala care realizeaza proiecte cu finantare externa, conform codului fiscal
*) detalierea se face numai in executie
**) nu se completeaza in etapa de planificare

Pagina 12 din 12 BL - venituri



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType true
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /AachenBoldRom
    /AbcCursive
    /ACaslonPro-Bold
    /ACaslonPro-BoldItalic
    /ACaslonPro-Italic
    /ACaslonPro-Regular
    /ACaslonPro-Semibold
    /ACaslonPro-SemiboldItalic
    /ACharmingFont
    /ACharmingFontExpanded
    /ACharmingFontItalic
    /ACharmingFontLeftleaning
    /ACharmingFontOutline
    /ACharmingFontSuperexpanded
    /AdobeFangsongStd-Regular
    /AdobeHeitiStd-Regular
    /AdobeKaitiStd-Regular
    /AdobeMingStd-Light
    /AdobeMyungjoStd-Medium
    /AdobeSongStd-Light
    /AGaramondPro-Bold
    /AGaramondPro-BoldItalic
    /AGaramondPro-Italic
    /AGaramondPro-Regular
    /AgencyFB-Bold
    /AgencyFB-Reg
    /Ajile
    /akaDora
    /AlbertusExtraBold
    /AlbertusMedium
    /Alexandria-Medi
    /Algerian
    /AllenconDemo
    /AlluraScript
    /ALSScript
    /AmazeBold
    /AmazeItalic
    /AmazeNormal
    /AmeliaBT-Regular
    /AntiqueOlive
    /AntiqueOliveBold
    /AntiqueOliveItalic
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialMTBlack
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialRom
    /ArialRomanesc
    /ArialRoundedMTBold
    /ArialRoundedROMBoldmm
    /ArialUnicodeMS
    /ArnoldBoecklinRNormal
    /ArnoPro-Bold
    /ArnoPro-BoldCaption
    /ArnoPro-BoldDisplay
    /ArnoPro-BoldItalic
    /ArnoPro-BoldItalicCaption
    /ArnoPro-BoldItalicDisplay
    /ArnoPro-BoldItalicSmText
    /ArnoPro-BoldItalicSubhead
    /ArnoPro-BoldSmText
    /ArnoPro-BoldSubhead
    /ArnoPro-Caption
    /ArnoPro-Display
    /ArnoPro-Italic
    /ArnoPro-ItalicCaption
    /ArnoPro-ItalicDisplay
    /ArnoPro-ItalicSmText
    /ArnoPro-ItalicSubhead
    /ArnoPro-LightDisplay
    /ArnoPro-LightItalicDisplay
    /ArnoPro-Regular
    /ArnoPro-Smbd
    /ArnoPro-SmbdCaption
    /ArnoPro-SmbdDisplay
    /ArnoPro-SmbdItalic
    /ArnoPro-SmbdItalicCaption
    /ArnoPro-SmbdItalicDisplay
    /ArnoPro-SmbdItalicSmText
    /ArnoPro-SmbdItalicSubhead
    /ArnoPro-SmbdSmText
    /ArnoPro-SmbdSubhead
    /ArnoPro-SmText
    /ArnoPro-Subhead
    /ArribaArribaLetPlain
    /ArrusBT-BlackItalic
    /ArrusBT-BoldItalic
    /Artistic
    /AsiaA
    /AstigmaSolid
    /AstronBoyVideo
    /AstronBoyWonder
    /Astro-SemiBold
    /Atlantis-NormalAA
    /AugsburgInitials
    /Aurit
    /Automobile
    /AvantGarde-Book
    /AvantGarde-BookOblique
    /AvantGardeBookRNormal
    /AvantGarde-Demi
    /AvantGarde-DemiOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Book
    /AvantGardeITCbyBT-BookOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Demi
    /AvantGardeITCbyBT-DemiOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Medium
    /AvantGardeITCbyBT-MediumOblique
    /Axaxax-light
    /Axaxaxregular
    /Azuga
    /BalletEngraved
    /BalloonBT-Bold
    /BalloonBT-ExtraBold
    /BalloonBT-Light
    /bamboo
    /BamfBold
    /BancoNormal
    /BanffPSMT
    /BangkokPSMT
    /BangLetPlain
    /BankGothicBT-Medium
    /BarbadosCyr-Normal
    /BARBARNormal
    /Barbatrick
    /BardPlain
    /BASEHEAD
    /BaskOldFace
    /BasqueLight
    /Batang
    /Battlestar
    /Bauhaus93
    /BauhausHeavyRNormal
    /BauhausLightRNormal
    /BauhausMediumRNormal
    /Baveuse3D
    /BaZnaBold
    /BaZnaHeavyHeavy
    /BaZnaLightLight
    /BaZnaNormal
    /BeaniePlain:
    /BeautySchoolDropoutII
    /BedrockPlain
    /BeeBopp-Normal
    /BeeskneesITC
    /Beia
    /Beius
    /BelchingUpSalisburySteak
    /BellBottom
    /BellGothicStd-Black
    /BellGothicStd-Bold
    /BellMT
    /BellMTBold
    /BellMTItalic
    /BelweBT-Bold
    /BenguiatBookRNormal
    /BenguiatFriskyATT
    /BenguiatITCbyBT-BoldItalic
    /BergellLetPlain
    /BerlinerRegularSwfte
    /BerlinSansFB-Bold
    /BerlinSansFBDemi-Bold
    /BerlinSansFB-Reg
    /BernardMT-Condensed
    /BernhardFashionBT-Regular
    /BernhardModernBT-Bold
    /BernhardModernBT-BoldItalic
    /BertramLetPlain
    /Besafe
    /BickhamScriptPro-Bold
    /BickhamScriptPro-Regular
    /BickhamScriptPro-Semibold
    /Billboard
    /BirchStd
    /BitScript
    /BlackadderITC-Regular
    /Blackletter686BT-Regular
    /BlackoakStd
    /Blades
    /BLAST
    /BloodOfDracula
    /BodieMFFlag
    /BodnoffPSMT
    /BodoniBlack-Regular
    /Bodoni-Bold
    /Bodoni-BoldItalic
    /Bodoni-Italic
    /BodoniMT
    /BodoniMTBlack
    /BodoniMTBlack-Italic
    /BodoniMT-Bold
    /BodoniMT-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed
    /BodoniMTCondensed-Bold
    /BodoniMTCondensed-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed-Italic
    /BodoniMT-Italic
    /BodoniMTPosterCompressed
    /BodoniPosterRNormal
    /Bodoni-Regular
    /BoinkLetPlain
    /BONES
    /BONKERSshadow
    /Bonnet
    /BoobToob
    /BoobToobOpen
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /Bookman-Demi
    /Bookman-DemiItalic
    /BookmanITCbyBT-Demi
    /BookmanITCbyBT-DemiItalic
    /BookmanITCbyBT-Light
    /BookmanITCbyBT-LightItalic
    /Bookman-Light
    /Bookman-LightItalic
    /BookmanLightRNormal
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BookshelfSymbolSeven
    /Boron
    /Botosani
    /Brad
    /BradleyHandITC
    /BraesideLumberboy
    /Braggadocio
    /Bran
    /Brasov
    /BrasovBold
    /BrasovLight
    /BremenBT-Black
    /BremenBT-Bold
    /Brickletter
    /BrightonBold
    /BriquetPlain
    /BritannicBold
    /Broadway
    /BroadwayBT-Regular
    /BroadwayEngravedBT-Regular
    /BrockScript
    /BronxLetPlain
    /BrooklynPSMT
    /BrookmanSwashBold
    /BrushScriptBT-Regular
    /BrushScriptMT
    /BrushScriptRNormal
    /BrushScriptStd
    /Bucuresti
    /BucurestiBold
    /BucurestiLight
    /BudmoJiggler
    /BudmoJigglerBold
    /BulletHolz
    /BurnstownDam
    /BurntMF
    /Burris
    /BurrisGhostTown
    /BurrisShootOut
    /BuschGardenz
    /BuxomD
    /Buzau
    /Calarasi
    /Calibri
    /Calibri-Bold
    /Calibri-BoldItalic
    /Calibri-Italic
    /CalifornianFB-Bold
    /CalifornianFB-Italic
    /CalifornianFB-Reg
    /Caligraf-E
    /Caligula
    /CaliphRegular
    /CalisMTBol
    /CalistoMT
    /CalistoMT-BoldItalic
    /CalistoMT-Italic
    /CalligrapherRegular
    /Callistroke
    /Cambria
    /Cambria-Bold
    /Cambria-BoldItalic
    /Cambria-Italic
    /CambriaMath
    /CamelliaDEE
    /CamelliaExtraBold
    /Candara
    /Candara-Bold
    /Candara-BoldItalic
    /Candara-Italic
    /CandyCaneUnregistered
    /CaptainHowdy
    /CaptainSwabby
    /Cardiff
    /Carei
    /CarmenCaps
    /CarmenCapsInside
    /CarmenCapsOutside
    /CarnivalMFOpen
    /CarnivalMFRimmed
    /Cartoon-Bold
    /CaslonFiveFortyRomanRNormal
    /CaslonOpenFaceRNormal
    /CasperComics
    /CasperOpenFacePSMT
    /Castellar
    /CasualContactMF
    /CataneoBT-Regular
    /Caveman
    /Centaur
    /Century
    /Century725BT-Black
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CenturyOldStyleRegularR
    /CenturySchoolbook
    /CenturySchoolbook-Bold
    /CenturySchoolbook-BoldItalic
    /CenturySchoolbookBT-Bold
    /CenturySchoolbook-Italic
    /CGOmega
    /CGOmegaBold
    /CGOmegaBoldItalic
    /CGOmegaItalic
    /CGTimes
    /CGTimesBold
    /CGTimesBoldItalic
    /CGTimesItalic
    /ChainFontBlack
    /ChainFontOpen
    /Chance
    /ChangChang
    /ChaparralPro-Bold
    /ChaparralPro-BoldIt
    /ChaparralPro-Italic
    /ChaparralPro-Regular
    /CharlemagneStd-Bold
    /CharlesworthBold
    /CharlesworthPlain
    /Charting
    /CheapInkkilledmyPrinter
    /ChefsSliceNovice
    /ChellChromeBold
    /ChellChromeROMmmBold
    /ChelseaStudio
    /ChickenScratch
    /Chiller-Regular
    /ChineseRocks
    /ChopinScript
    /CircleD
    /CityDEE-Bold
    /CityDEE-Ligh
    /CityDEE-Medi
    /Clarendon-Bold
    /Clarendon-Book
    /ClarendonCondensedBold
    /ClarendonExtended-Bold
    /ClassicalGaramondBT-BoldItalic
    /ClearDBNormal
    /Clocks
    /Cobadin
    /CocaCola
    /Collins
    /ColonnaMT
    /ComicBookCommando
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /CommercialScript3
    /CommercialScriptBT-Regular
    /CommonBullets
    /CompactaBT-Black
    /CompactaBT-Light
    /Consolas
    /Consolas-Bold
    /Consolas-BoldItalic
    /Consolas-Italic
    /Constanta
    /Constantia
    /Constantia-Bold
    /Constantia-BoldItalic
    /Constantia-Italic
    /CooperBlack
    /CooperBlackRNormal
    /CooperBlackStd
    /CooperBlackStd-Italic
    /CooperBT-Medium
    /CopperplateGothic-Bold
    /CopperplateGothicBT-Bold
    /CopperplateGothicBT-Heavy
    /CopperplateGothicBT-Roman
    /CopperplateGothic-Light
    /Corbel
    /Corbel-Bold
    /Corbel-BoldItalic
    /Corbel-Italic
    /Coronet
    /CosmicTwoPlain
    /Costinesti
    /CottagePlain
    /CottonwoodRNormal
    /Coulures
    /CountdownD
    /Courier
    /CourierBold
    /CourierBoldItalic
    /CourierItalic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CourierPS
    /CourierPS-Bold
    /CourierPS-BoldOblique
    /CourierPS-Oblique
    /CoventryGarden
    /Cow-Spots
    /Craiova
    /Creepygirl
    /CreepygirlLight
    /CreepygirlLightOblique
    /Cretino
    /CroissantD
    /CrystalCyr
    /CuneiformWd
    /Cuomotype
    /CupruBold
    /CupruConturBold
    /CurlzMT
    /CzarBold
    /CzarBoldItalic
    /CzarItalic
    /CzarNormal
    /Daia
    /DallasCyr-Bold
    /DallasCyr-BoldItalic
    /DarkBastion
    /DauphinPlain
    /DavidaBoldBT-Regular
    /DavysRibbons
    /DawnCastlePlain
    /DawnCastlePSMT
    /DeathheadKeltCaps
    /Decor
    /Decorated035BT-Regular
    /Decor-Bold
    /DeftoneStylus
    /Delusion
    /Derby
    /Desdemona
    /DexGothicD
    /DextorD
    /DextorOutD
    /DFCalligraphicOrnamentsLET
    /DfCalligraphicOrnamentsLetPlain
    /DiagerRegular
    /DiamondFantasyNormal
    /DIESEL
    /Dijkstra
    /DiskusD-Medi
    /DomCasualRNormal
    /Dr.Peppers
    /DSman
    /Duality
    /EccentricStd
    /Edmunds
    /EdwardianScriptITC
    /Effloresce
    /Effloresce-Bold
    /Effloresce-BoldItalic
    /Effloresce-Italic
    /Eldorado
    /Electrik
    /Elegance
    /ElegantGaramondBT-Bold
    /Elephant-Italic
    /Elephant-Regular
    /ElevNormal
    /EmbassyBT-Regular
    /EmbossedGermanica
    /Eminenz
    /EmpireState
    /EmporiumCapitals
    /English111VivaceBT-Regular
    /English157BT-Regular
    /EngraversMT
    /ErasITC-Bold
    /ErasITC-Demi
    /ErasITC-Light
    /ErasITC-Medium
    /EstrangeloEdessa
    /FelixTitlingMT
    /FencesPlain
    /FetteFrakturRNormal
    /FlamesMF
    /FleetingMF
    /FlemishScriptBT-Regular
    /Floralies
    /FootlightMTLight
    /ForteMT
    /FrancePSMT
    /FrankfurtGothicHeavyPSMT
    /FrankfurtGothicPSMT
    /FranklinGothic-Book
    /FranklinGothic-BookItalic
    /FranklinGothicBookRNormal
    /FranklinGothic-Demi
    /FranklinGothic-DemiCond
    /FranklinGothic-DemiItalic
    /FranklinGothic-Heavy
    /FranklinGothic-HeavyItalic
    /FranklinGothicHeavyRNormal
    /FranklinGothicLTCom-Bk
    /FranklinGothicLTCom-BkCm
    /FranklinGothicLTCom-BkCmIt
    /FranklinGothicLTCom-BkCn
    /FranklinGothicLTCom-BkCnIt
    /FranklinGothicLTCom-BkIt
    /FranklinGothicLTCom-BkXCm
    /FranklinGothicLTCom-Dm
    /FranklinGothicLTCom-DmCm
    /FranklinGothicLTCom-DmCmIt
    /FranklinGothicLTCom-DmCn
    /FranklinGothicLTCom-DmCnIt
    /FranklinGothicLTCom-DmIt
    /FranklinGothicLTCom-DmXCm
    /FranklinGothicLTCom-Heavy
    /FranklinGothicLTCom-HeavyIt
    /FranklinGothicLTCom-Md
    /FranklinGothicLTCom-MdCn
    /FranklinGothicLTCom-MdCnIt
    /FranklinGothicLTCom-MdIt
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumCond
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /Freeform721BT-Black
    /Freehand471BT-Regular
    /Freehand521BT-RegularC
    /Freehand575BT-RegularB
    /Freehand591BT-RegularA
    /FreestyleScript-Regular
    /FreestyleScriptRNormal
    /FrenchScriptMT
    /FrutigerSAINBdv1Bold
    /FrutigerSAINItv1Italic
    /FrutigerSAINRmv1Roman
    /FrutigerSBINBdv1Bold
    /FrutigerSBINItv1Italic
    /FrutigerSBINRmv1Roman
    /FrutigerSCINBdv1Bold
    /FrutigerSCINItv1Italic
    /FrutigerSCINRmv1Roman
    /FunctionTwoLight-Regular
    /FuturaBlackBT-Regular
    /FuturaBT-Bold
    /FuturaBT-ExtraBlack
    /FuturaBT-Medium
    /FuturaCondensedExtraBoldRNormal
    /FuturaCondensedLightRNormal
    /FuturaCondensedRNormal
    /FuturaRNormal
    /FZ-JAZZY193D
    /Garamond
    /GaramondAntiqua
    /Garamond-Bold
    /GaramondHalbfett
    /Garamond-Italic
    /GaramondKursiv
    /GaramondKursivHalbfett
    /GaramondLightRNormal
    /GaramondPremrPro
    /GaramondPremrPro-It
    /GaramondPremrPro-Smbd
    /GaramondPremrPro-SmbdIt
    /Gautami
    /GenoaItalic
    /GeographicSymbolsNormal
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /GeticBold
    /GeticBoldItalic
    /GeticCondensedBold
    /GeticCondensedBoldItalic
    /GeticCondensedNormal
    /GeticDemiBold
    /GeticDemiBoldItalic
    /GeticDemiItalic
    /GeticDemiNormal
    /GeticItalic
    /GeticNormal
    /GiddyupStd
    /Gigi-Regular
    /GillSansMT
    /GillSansMT-Bold
    /GillSansMT-BoldItalic
    /GillSansMT-Condensed
    /GillSansMT-ExtraCondensedBold
    /GillSansMT-Italic
    /GillSans-UltraBold
    /GillSans-UltraBoldCondensed
    /GloucesterMT-ExtraCondensed
    /GoudyOldStyleBT-Bold
    /GoudyOldStyleBT-Italic
    /GoudyOldStyleT-Bold
    /GoudyOldStyleT-Italic
    /GoudyOldStyleT-Regular
    /GoudyStout
    /Grafic-E
    /GreekMathSymbolsPSMT
    /Gunplay3D
    /Haettenschweiler
    /HamangiaBold
    /HamangiaBoldItalic
    /HamangiaCnDBLackBold
    /HamangiaCndBLackOblique
    /HamangiaCondensedBold
    /HamangiaCondensedBoldItalic
    /HamangiaCondensedItalic
    /HamangiaCondensedNormal
    /HamangiaCondLightItalic
    /HamangiaCondLightNormal
    /HamangiaINSeratNormal
    /HamangiaItalic
    /HamangiaLightItalic
    /HamangiaLightNormal
    /HamangiaNarrowBold
    /HamangiaNarrowBoldItalic
    /HamangiaNarrowItalic
    /HamangiaNarrowNormal
    /HamangiaNormal
    /HarlowSolid
    /Harrington
    /HayStackMFWide
    /Helvetica
    /HelveticaBlackRNormal
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /HelveticaCondensedBlackRNormal
    /HelveticaCondensedLightRNormal
    /HelveticaLightRNormal
    /Helvetica-Narrow
    /Helvetica-Narrow-Bold
    /Helvetica-Narrow-BoldOblique
    /Helvetica-Narrow-Oblique
    /HelveticaNarrowRNormal
    /HelveticaNeueLTPro-Bd
    /HelveticaNeueLTPro-BdCn
    /HelveticaNeueLTPro-BdCnO
    /HelveticaNeueLTPro-BdEx
    /HelveticaNeueLTPro-BdExO
    /HelveticaNeueLTPro-BdIt
    /HelveticaNeueLTPro-BdOu
    /HelveticaNeueLTPro-Blk
    /HelveticaNeueLTPro-BlkCn
    /HelveticaNeueLTPro-BlkCnO
    /HelveticaNeueLTPro-BlkEx
    /HelveticaNeueLTPro-BlkExO
    /HelveticaNeueLTPro-BlkIt
    /HelveticaNeueLTPro-Cn
    /HelveticaNeueLTPro-CnO
    /HelveticaNeueLTPro-Ex
    /HelveticaNeueLTPro-ExO
    /HelveticaNeueLTPro-Hv
    /HelveticaNeueLTPro-HvCn
    /HelveticaNeueLTPro-HvCnO
    /HelveticaNeueLTPro-HvEx
    /HelveticaNeueLTPro-HvExO
    /HelveticaNeueLTPro-HvIt
    /HelveticaNeueLTPro-It
    /HelveticaNeueLTPro-Lt
    /HelveticaNeueLTPro-LtCn
    /HelveticaNeueLTPro-LtCnO
    /HelveticaNeueLTPro-LtEx
    /HelveticaNeueLTPro-LtExO
    /HelveticaNeueLTPro-LtIt
    /HelveticaNeueLTPro-Md
    /HelveticaNeueLTPro-MdCn
    /HelveticaNeueLTPro-MdCnO
    /HelveticaNeueLTPro-MdEx
    /HelveticaNeueLTPro-MdExO
    /HelveticaNeueLTPro-MdIt
    /HelveticaNeueLTPro-Roman
    /HelveticaNeueLTPro-Th
    /HelveticaNeueLTPro-ThCn
    /HelveticaNeueLTPro-ThCnO
    /HelveticaNeueLTPro-ThEx
    /HelveticaNeueLTPro-ThExO
    /HelveticaNeueLTPro-ThIt
    /HelveticaNeueLTPro-UltLt
    /HelveticaNeueLTPro-UltLtCn
    /HelveticaNeueLTPro-UltLtCnO
    /HelveticaNeueLTPro-UltLtEx
    /HelveticaNeueLTPro-UltLtExO
    /HelveticaNeueLTPro-UltLtIt
    /HelveticaNeueLTPro-XBlkCn
    /HelveticaNeueLTPro-XBlkCnO
    /Helvetica-Oblique
    /HelveticaRNormal
    /HighTowerText-Italic
    /HighTowerText-Reg
    /HoboRNormal
    /HoboStd
    /HoffmanMF
    /HolidayPiBT-Regular
    /HomePlanning
    /HomePlanning2
    /HorndonD
    /HS_Rond-Aldine
    /HS_Rond-Drepte
    /Humanist521BT-Bold
    /Humanist521BT-BoldItalic
    /Humanist521BT-Italic
    /Humanist521BT-Roman
    /IglooRegular
    /Impact
    /ImprintMT-Shadow
    /Informal011BT-Roman
    /InformalRoman-Regular
    /InvisibleKiller
    /IronwoodRNormal
    /Isaccea
    /ItcErasBookRNormal
    /ItcErasDemiRNormal
    /ItcErasLightRNormal
    /Japanese-Generic1
    /JediNormal
    /Jokerman-Regular
    /JuiceITC-Regular
    /JuniperRNormal
    /KabelITCbyBT-Book
    /KabelITCbyBT-Ultra
    /Kartika
    /KaufmannBT-Bold
    /KaufmannRNormal
    /Kidnap
    /Korean-Generic1
    /KozGoPro-Bold
    /KozGoPro-ExtraLight
    /KozGoPro-Heavy
    /KozGoPro-Light
    /KozGoPro-Medium
    /KozGoPro-Regular
    /KozMinPro-Bold
    /KozMinPro-ExtraLight
    /KozMinPro-Heavy
    /KozMinPro-Light
    /KozMinPro-Medium
    /KozMinPro-Regular
    /KristenITC-Regular
    /KunstlerScript
    /LandscapePlanning
    /Latha
    /LatinWide
    /LavaMF
    /Legis
    /Legisx
    /LegrandMF
    /LetterGothic
    /LetterGothicBold
    /LetterGothicItalic
    /LetterGothicRNormal
    /LetterGothicStd
    /LetterGothicStd-Bold
    /LetterGothicStd-BoldSlanted
    /LetterGothicStd-Slanted
    /LinoscriptRNormal
    /LinotextRNormal
    /Lithograph-Bold
    /LithographLight
    /LithosPro-Black
    /LithosPro-Regular
    /LongEarsMF
    /LucidaBright
    /LucidaBright-Demi
    /LucidaBright-DemiItalic
    /LucidaBright-Italic
    /LucidaCalligraphy-Italic
    /LucidaConsole
    /LucidaFax
    /LucidaFax-Demi
    /LucidaFax-DemiItalic
    /LucidaFax-Italic
    /LucidaHandwriting-Italic
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSans-Typewriter
    /LucidaSans-TypewriterBold
    /LucidaSans-TypewriterBoldOblique
    /LucidaSans-TypewriterOblique
    /LucidaSansUnicode
    /LydianCursiveBT-Regular
    /MachineRNormal
    /Magneto-Bold
    /MaiandraGD-Regular
    /MaizeMF
    /Mangal-Regular
    /Marigold
    /MarkerFinePoint-PlainRegular
    /Marmyadose
    /MatisseITC-Regular
    /MaturaMTScriptCapitals
    /MeltdownMF
    /MercuriusMF
    /MesquiteStd
    /MicrogrammaDEE-BoldExte
    /MicrosoftSansSerif
    /MinionPro-Bold
    /MinionPro-BoldCn
    /MinionPro-BoldCnIt
    /MinionPro-BoldIt
    /MinionPro-It
    /MinionPro-Medium
    /MinionPro-MediumIt
    /MinionPro-Regular
    /MinionPro-Semibold
    /MinionPro-SemiboldIt
    /MiniPicsLilFolks
    /MiniPicsLilStuff
    /Mistral
    /Modern-Regular
    /MonotypeCorsiva
    /MorseCode
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MSReference1
    /MSReference2
    /MSReferenceSansSerif
    /MSReferenceSpecialty
    /MT-Extra
    /Muetze
    /MurrayHillBT-Bold
    /Music
    /MusicalSymbolsNormal
    /MVBoli
    /MyriadPro-Bold
    /MyriadPro-BoldCond
    /MyriadPro-BoldCondIt
    /MyriadPro-BoldIt
    /MyriadPro-Cond
    /MyriadPro-CondIt
    /MyriadPro-It
    /MyriadPro-Regular
    /MyriadPro-Semibold
    /MyriadPro-SemiboldIt
    /MysticalPSMT
    /NewBrunswickPSMT
    /NewCenturySchlbk-Bold
    /NewCenturySchlbk-BoldItalic
    /NewCenturySchlbk-Italic
    /NewCenturySchlbk-Roman
    /NewDayMFScript
    /NiagaraEngraved-Reg
    /NiagaraSolid-Reg
    /NuevaStd-BoldCond
    /NuevaStd-BoldCondItalic
    /NuevaStd-Cond
    /NuevaStd-CondItalic
    /OceanViewMFInitials
    /OCRAbyBT-Regular
    /OCRAExtended
    /OCRAStd
    /OCRB10PitchBT-Regular
    /OfficePlanning
    /OldCyr-Bold
    /OldEnglishTextMT
    /Oldfax
    /Old-StyleEduardFL
    /OmegaMF
    /OmegaMFBold
    /Onyx
    /OratorStd
    /OratorStd-Slanted
    /OrnamentTMNormal
    /OvalCyr-Italic
    /PabloLetPlain
    /Paint-BoldAA
    /PaintPeelMFInitials
    /PalaceScriptMT
    /Palatin-E
    /Palatino-Bold
    /Palatino-BoldItalic
    /Palatino-Italic
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /Palatino-Roman
    /Palatin-WBold
    /Papyrus-Regular
    /Parchment-Regular
    /ParcivalDekorDB
    /PenguinLight-LMG
    /PenMarkMFBold
    /PepitaMT
    /PepRally
    /Perpetua
    /Perpetua-Bold
    /Perpetua-BoldItalic
    /Perpetua-Italic
    /PerpetuaTitlingMT-Bold
    /PerpetuaTitlingMT-Light
    /Pictor-E
    /Pictor-EBold
    /PinewoodMF
    /PioneerITCbyBT-Regular
    /PipelinePlain
    /Playbill
    /PlymouthMF
    /PoorRichard-Regular
    /PoplarStd
    /PosterBodoniATT-Bold
    /PrestigeEliteStd-Bd
    /Pristina-Regular
    /Raavi
    /RageItalic
    /Ransom
    /Ravie
    /Rebuffed
    /RockFont
    /Rockwell
    /Rockwell-Bold
    /Rockwell-BoldItalic
    /Rockwell-Condensed
    /Rockwell-CondensedBold
    /Rockwell-ExtraBold
    /Rockwell-Italic
    /RopeMF
    /RosewoodStd-Regular
    /RubberStampLetPlain
    /Rupt-E
    /sadjane
    /SantaMonciaMF
    /ScribaLetPlain
    /ScriptMTBold
    /SegoeUI
    /SegoeUI-Bold
    /SegoeUI-BoldItalic
    /SegoeUI-Italic
    /Semaphore
    /ShelleyAllegroBT-Regular
    /ShelleyVolanteBT-Regular
    /ShotgunBT-Regular
    /ShowcardGothic-Reg
    /Shruti
    /SignatureFont
    /SignetRoundhandATT-Italic
    /SignLanguage
    /Signs
    /SimSun
    /Slipstream
    /Smoke
    /SnapITC-Regular
    /SnowCapL5-Regular
    /SouvenirITCbyBT-DemiItalic
    /SouvenirITCbyBT-Light
    /SouvenirITCbyBT-LightItalic
    /SpeedlineMF
    /SpiritsMF
    /Square721BT-RomanCondensed
    /Staccato222BT-Regular
    /Staccato555BT-RegularA
    /StampK
    /StarshineMF
    /StarTrekBT-Regular
    /Stencil
    /StencilBT-Regular
    /StencilStd
    /StereoMF
    /StoneSerifSAINSmBdv1Semibold
    /StoneSerifSBINSmBdv1Semibold
    /Strenuous
    /Stride
    /SwingtimeMF
    /Swiss721BT-Black
    /Swiss721BT-Bold
    /Swiss721BT-Heavy
    /Swiss721BT-Light
    /Swiss721BT-Roman
    /Swiss911BT-ExtraCompressed
    /Sylfaen
    /Symbol
    /SymbolMT
    /SymbolProportionalBT-Regular
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TamboScriptMF
    /TektonPro-Bold
    /TektonPro-BoldCond
    /TektonPro-BoldExt
    /TektonPro-BoldObl
    /TempusSansITC
    /Tiffany-Heavy
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /TimesNewRomanROM
    /TimesNewRomanSpecialG1
    /TimesNewRomanSpecialG2
    /Times-Roman
    /TimesSACS
    /TitaniaMF
    /TomahawkMF
    /ToskanischeEgyptienneInitialen
    /TradingPostMFBold
    /TrajanPro-Bold
    /TrajanPro-Regular
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /TumbleweedMF
    /Tunga-Regular
    /TuscanMFNarrow
    /TwCenMT-Bold
    /TwCenMT-BoldItalic
    /TwCenMT-Condensed
    /TwCenMT-CondensedBold
    /TwCenMT-CondensedExtraBold
    /TwCenMT-Italic
    /TwCenMT-Regular
    /UmbraBT-Regular
    /Umbrit-W
    /UncleBobMF
    /UncleBobMFShadow
    /Underground
    /UniversBold
    /UniversBoldItalic
    /UniversCondensedBold
    /UniversCondensedBoldItalic
    /UniversCondensedMedium
    /UniversCondensedMediumItalic
    /UniversityRomanBT-Regular
    /UniversMedium
    /UniversMediumItalic
    /Upsilon
    /VAGRoundedBT-Regular
    /Vals
    /VassarMF
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /VeronaScriptMF
    /VictorianD
    /VinerHandITC
    /VinetaBT-Regular
    /VivaldiD
    /Vivaldii
    /VladimirScript
    /Vrinda
    /WalshesOutline
    /WaltDisneyScript
    /WarnockPro-Bold
    /WarnockPro-BoldIt
    /WarnockPro-It
    /WarnockPro-Light
    /WarnockPro-LightIt
    /WarnockPro-Regular
    /WarnockPro-Semibold
    /WarnockPro-SemiboldIt
    /Webdings
    /WedgieRegular
    /WetPaintMF
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /Woodcut
    /WP-ArabicScriptSihafa
    /WP-ArabicSihafa
    /WP-BoxDrawing
    /WP-CyrillicA
    /WP-CyrillicB
    /WP-GreekCentury
    /WP-GreekCourier
    /WP-GreekHelve
    /WP-HebrewDavid
    /WP-IconicSymbolsA
    /WP-IconicSymbolsB
    /WP-Japanese
    /WP-MathA
    /WP-MathB
    /WP-MathExtendedA
    /WP-MathExtendedB
    /WP-MultinationalAHelve
    /WP-MultinationalARoman
    /WP-MultinationalBCourier
    /WP-MultinationalBHelve
    /WP-MultinationalBRoman
    /WP-MultinationalCourier
    /WP-Phonetic
    /WPTypographicSymbols
    /ZapfChanceryITCbyBT-Bold
    /ZapfChancery-MediumItalic
    /ZapfDingbats
    /ZapfDingbatsITCbyBT-Regular
    /ZinjaroLetPlain
    /ZurichBT-RomanExtended
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


